

August 19, 2025

E-FILING

To,

1. BSE LIMITED

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
MUMBAI - 400 001

BSE Scrip Code: 526725

2. NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LIMITED

“Exchange Plaza”, C-1, Block-G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
MUMBAI - 400 051

NSE Symbol: SANDESH (EQ.)

Re.: Newspaper Advertisement (Saksham Niveshak -100 Days' Campaign) – Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published informing about the “Saksham Niveshak-100 Days' Campaign” launched by the Investor Education and Protection Fund Authority.

The notice has been published in Financial Express (English) and Sandesh (Gujarati) on Tuesday, August 19, 2025. The same is also available on our website: www.sandesh.com.

This is submitted for your information and records.

Thanking you,

Yours sincerely,

FOR, THE SANDESH LIMITED

HARDIK JOSHI

COMPANY SECRETARY

Encl.: As Above

**SANDESH
THE SANDESH LIMITED**

Reg. Office: Sandesh Bhavan, Lad Society Road, B/h. Vastrapur
Gam, P.O. Bodakdev, Ahmedabad-380054 (Gujarat)
CIN-L22121GJ1943PLC000183 | Email: cs@sandesh.com
Contact: 079-40004279 | Website: www.sandesh.com

શેરધારકો માટે**શેરધારકોની સૂચના “સક્ષમ નિવેશક-૧૦૦ દિવસનું અભિયાન”**

રોકાણકાર શિક્ષણ અને સુરક્ષા ભંડોળ સત્તામંડળ (IEPFA), રોકાણકાર શિગિરના ઉદ્દેશ્યો અને રોકાણકારોના શિક્ષણ અને સુવિધા માટેના તેના વ્યાપક અભિયાનને અનુરૂપ, ૨૮ જુલાઈ, ૨૦૨૫ થી ૬ નવેમ્બર, ૨૦૨૫ સુધી ૧૦૦ દિવસનું અભિયાન “સક્ષમ નિવેશક” જેમના ડિવિડેન્ડ ચૂકવવામાં આવ્યા નથી અથવા દાવો કરવામાં આવ્યો નથી, તે શેરધારકોને લક્ષ્યમાં રાખી શરૂ કરાયેલ છે. IEPFA ના નિર્દેશ મુજબ, ધ સંદેશ લિમિટેડ (કંપની)એ શેરધારકો જેમના ડિવિડેન્ડ ચૂકવાયેલા નથી અથવા દાવો કરાયેલ નથી, તેમના માટે આ ઝુંબેશ શરૂ કરી છે અને ઉપરોક્ત ઝુંબેશના ભાગરૂપે કંપની દ્વારા આ સૂચના જારી કરવામાં આવે છે કે તમામ શેરધારકો જેમને ડિવિડેન્ડનું ચૂકવણું થયેલ નથી અથવા ડિવિડેન્ડનો દાવો કરાયેલ નથી અથવા જેમને તેમના નો થોર કલાયન્ટ (KYC), અથવા નોમિનેશન વિગતો અપડેટ કરવાની વરૂર છે, અથવા યિનચૂકવાયેલા અથવા દાવો ન કરાયેલ ડિવિડેન્ડ અને શેર સંબંધિત કોઈપણ સમસ્યા અથવા પ્રશ્ન હોય, તેમણે કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (RTA) એટલે કે, એમસીએસ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ લિમિટેડ, ૨૦૧, શતદલ કોમ્પ્લેક્સ, બીજો માળ, આશ્રમ રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૯ (ગુજરાત) ટેલિફોન : (૦૭૯) ૨૬૫૮૦૪૬૧/૬૨/૬૩, ઈ-મેલ: anils@mcsregistrars.com પર જાણ કરવા નિવેદન કરવામાં આવે છે અથવા વધુ સહાય અથવા સ્પષ્ટીકરણ માટે cs@sandesh.com પર કંપનીનો સંપર્ક કરો. શેરધારકોએ વધુમાં નોંધ લેવી કે આ ઝુંબેશ ખાસ કરીને શેરધારકો સુધી તેમના KYC અને નોમિનેશન વિગતો અપડેટ કરવા માટે શરૂ કરવામાં આવી છે. શેરધારકોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ તેમની વિગતો અપડેટ કરે અને તેમના ચૂકવેલા અથવા દાવો ન કરેલા ડિવિડેન્ડનો દાવો કરે જેથી તેમના શેર IEPFA માં ટ્રાન્સફર ન થાય. આ સૂચના કંપનીની વેબસાઈટ www.sandesh.com અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ ૧૪માં કંપનીના ઈન્વિટી શેર લિસ્ટેડ છે, એટલે કે, નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા લિમિટેડ www.nseindia.com અને BSE લિમિટેડ www.bseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

તારીખ : ૧૯ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૫
સ્થળ : અમદાવાદ

ધ સંદેશ લિમિટેડ માટે અને વતી,
હાર્દિક જોશી
કંપની સેક્રેટરી

**SANDESH
THE SANDESH LIMITED**

Reg. Office: Sandesh Bhavan, Lad Society Road, B/h. Vastrapur
Gam, P.O. Bodakdev, Ahmedabad-380054 (Gujarat)
CIN-L22121GJ1943PLC000183 | Email: cs@sandesh.com
Contact: 079-40004279 | Website: www.sandesh.com

ATTENTION SHAREHOLDERS**Notice to Shareholders "Saksham Niveshak - 100 Days' Campaign"**

Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), in line with the objectives of the Niveshak Shivir, and its broader drive for investor education and facilitation, has launched a 100 Days' Campaign - "Saksham Niveshak" from July 28, 2025, to November 06, 2025, targeting shareholders whose dividends have remained unpaid or unclaimed. As per the directive of IEPFA, The Sandesh Limited (the Company) has initiated this campaign for the shareholders whose dividends are unpaid or unclaimed, and this notice is being issued by the Company as part of the aforesaid campaign. All the shareholders who have unpaid or unclaimed dividend or those who are required to update their Know Your Client (KYC), or nomination details; or have any issues or queries related to unpaid or unclaimed dividend and shares, are requested to write to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) at: i.e., MCS Share Transfer Agent Limited, 201, Shatdal Complex, 2nd Floor, Ashram Road, Ahmedabad - 380009 (Gujarat) Tel.: (079) 26580461/62/63, Email: anils@mcsregistrars.com, or contact the Company at cs@sandesh.com for further assistance or clarifications. The shareholders may further note that this campaign has been initiated specifically to reach out to the shareholders to update their KYC and nomination details. The shareholders are requested to update their details and claim their unpaid or unclaimed dividends in order to prevent their shares from being transferred to the IEPFA. This notice is also available on the Company's website at www.sandesh.com and the websites of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed, i.e., National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and BSE Limited at www.bseindia.com.

For and on behalf of,
THE SANDESH LIMITED

Date: August 19, 2025
Place: Ahmedabad

Hardik Joshi
Company Secretary